
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „Pamětník - rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel  Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

IČO: 708 89 54 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „Pamětník - rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“. 

Jedná se o rekonstrukci stávajícího ocelového jednopólového mostu, ležícího na silnici III. třídy za obcí 

Pamětník. Most převádí komunikaci přes mlýnský náhon řeky Cidliny. Na mostu bude zdemolováno zábradlí, 

vozovka, štěrkový násyp i betonová vrstva včetně ocelových profilů. Kovová nýtovaná konstrukce se ztužidly 

bude zachována. Bude nadzvednuta, lokálně zesílena ocelovými pásy a novým nátěrem protikorozní ochrany 

(RAL 5002 Ultramarínová modrá). Po zvednutí mostu a demolici stávajících úložných prahů bude provedeno 

opatření opěr novými úložnými prahy se závěrnou zídkou a novými ložisky. Po opětovném spuštění ocelové 

konstrukce na ložiska bude zřízena nová mostovka v podobě ocelových příčníků a podélníků s dřevěnou 

vozovkou a nové ocelové zábradlí. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP + PDPS, zpracované 

projekční kanceláří NOVÁK&PARTNER s.r.o., Perucká 2481/5, Praha 2, 120 00, IČO: 48585955, 

zodpovědný projektant: Ing. Ondřej Šabata, datum zpracování 06/2012, číslo zakázky: 12-NO03-002. Rozsah 

prací je současně vymezen výkazem výměr.  

Cena sjednaná ve smlouvě: netýká se 
 

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele 
IČO Právní forma 

1 
M-STAV CZ s.r.o. 

Sídlo: Husova 1805, Pardubice 530 03 
275 57 235 

společnost s ručením 

omezeným 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

M-STAV CZ s.r.o. 

Sídlo:   Husova 1805, 530 03 Pardubice 

IČO:   275 57 235 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 

Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když  

• ve své nabídce překročil limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky; 

• nesplnil požadavky zákona a zadavatele na prokázání splnění kvalifikace. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Netýká se 



f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Netýká se 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, z důvodu, že po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.   

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 
Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
Netýká se 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 

jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

V Hradci Králové, dne 30. 6. 2021 

 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2021-06-30T16:21:30+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




